- 3:3 Present: 51 54 58 61 64 67 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI AU PEL THr
 SPM
sic stulti estis] sic insensati estis 75 76 77 THr, sic sine intellectu estis AMst,
 sic insipientes estis HI^{var}; + ut 51 54 58 61 64 78 88 135 MAR AMst^R HI^{var}
 AU PEL^B SPM^{var}
cum spiritu coeperitis 51 54 58 61 88] cum coeperitis spiritu 75 76 135, inci-
 pientes spiritu 77 AMst, cum spiritum coeperitis 89, inchoantes spiritu
 THr
nunc] *om.* SPM^{var}
carne] carnem 78, ut in carne THr
consummamini AU^{var} SPM^{var}] consumemini 54 64 <67> PEL^B SPM^{var}, con-
 sumamini 58 88, perficiamini 75 76, perficimini 135, consummemini MAR
 AU^{ed} SPM^{var}, perficiemini SPM^{ed}
- 3:4 Present: 51 54 58 61 64 67 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI AU PEL THr
tanta passi estis sine causa <67>] tanti passi estis sine causa 78, tanta passi
 sine causa estis AMst^{var}, sine causa ergo tanta passi estis AU^{ed}, sine causa
 ergo passi estis AU^{var}
si tamen sine causa] *abs.* AU, si nunc et sine causa THr^{ed}, si non et sine causa
 THr^{var}
- 3:5 Present: 51 54 58 61 64 67 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI AU PEL THr
qui ergo] quis ergo 61, *lac.* 67, quid ergo AMst^{var}
tribuit uobis spiritum] uobis tribuit spiritum 78 88, tribuit spiritum 135*,
 praebet uobis spiritum AMst^{ed}, tribuit nobis spiritum AMst^Z, ministrat
 uobis spiritum THr
et operatur uirtutes 88* THr^{var}] et uirtutes operatur 64 AU^{ed}, et uirtutes et
 operatur AU^{var}, et inoperatur uirtutes THr^{ed}
in uobis ex operibus legis <67>] + spiritum accepistis 135, + operatus est
 MAR
an ex auditu (75) (76)] *lac.* 67, an auditu 77, aut ex auditu THr
fidei] fide 75 76
- 3:6 Present: 51 54 58 61 64 67 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI PEL THr TES
sicut AMst^Z] ita 61, *abs.* TES
 ± scriptum est 51 54 58 61 77 78 89 135 AMst^{ed}
abraham credidit deo <67> 88* AMst^Z] credidit abraham deo 51 61 77 78 89
 135 AMst^{ed}
et reputatum AMst^Z TES^{var}] et deputatum 64 TES^{ed}, et aestimatum AMst^{ed}
 est] *om.* AMst^{var}

ei] illi 58 64 78 135 HI^{var} PEL^B THr TES^{var}
ad iustitiam (51) (54) 88] in iustitiam TES^{var}

- 3:7 Present: 51 54 58 61 64 67 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI PEL THr TES
cognoscitis] cognoscite 51 54 58 75 76 AMst^{var} PEL^A TES^{var}, intellegite 61
 64 PEL^B, cognoscit[...] 67, intellegitur MAR, intelligite AMst^Z, scitote THr,
 cognoscetis TES^{var}; + uel intelligite 77
ergo] lac. 67, ergo uel itaque 77
quia] quoniam (64) 77 MAR AMst^Z PEL^B THr TES^{var}, lac. 67
qui] lac. 67, quia THr^{var}
ex fide sunt AMst^{var}] ex fide 64 AMst^{ed}, lac. 67
hii sunt filii 51 (67) 75 76 77 78 88 89 135 AMst PEL^A THr^{ed†} TES] hii filii sunt
 MAR PEL^B, om. THr^{var}
abrahae 51 54 58 61 77 88 HI^{var}] abraham 64 78 89 HI^{ed}, om. THr^{var}